PREFEITURA DO MUNIGíPIO DE GAJATI
. ES.ÍADO DE EÃO PÂULO .

DEPARTATEI{TO DE AD INISTRAçÂO

DECRETO NO 1.901. DE 30 DE SETEMBRO DE 2022

D E

CAJ

.DISPôÉ SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR EH RUBRICAS QUE ESPECIFICÂ E DÁ
OUTRAS PROVTDÊNCIAS-.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei no l97l de OA/OA/2O72,

c RE T A

Art. 10 Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional suplementar no valor de
R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) para as seguintes dotações orçamentárias, a saber:

Art. 20 O recurso necessário para atendimento dos encargos prêvistos para execução do artigo
anterior será proveniente da anulação parcial da sequinte dotação orçamentária, a saber:

Art. 30 Este Decreto entrará vrgor data de s ção, revogadas as disposições em
contrário.

REGI -SE, QUE-SE E CUM -SE.

tz E

Município CajatiP

)

, CIRIíEU SILÂS BITENCOURT
Diretor do Departamento Jurídico

REGISTRADO NO SERVIçO ADMNISTRATIVO DA PREFETTURA DO
SETEMBRO OE 2022 E PUBLICADO NO DIARIO CIAL DO UNIC

MUNICÍPIO DE CA]ATI, EM 30 DE
o.

MARIA
Diretora pto. de Administração

DOMINGUES
d o

Praça do Paço Municipal, nô 10 - Centro - CEP 1t-.950-000 - Cajati, Sp
E-mail: administrâcao@cajati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-8700

o1 PODER LEGISLATIVO FICHA vÂLoR - RS

LEGISLATIVO MUNICIPÀL

o1.o1.o1 CAiIARA MUNICIPAL

o 1.o31.OOO 1.2001 MAÍ{UÍEÍ{çÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATTVAS

3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa lurídica - FONTE 01 9 30.000,00

4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente - FONTE 01 13 10.000,00

o1.o31.0001.2002 ADIANTAI.lENTOS - CAMARA MUNICIPAL

3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa lurídica - FONTE 01 74

TOTAL DAS SUPLE}TENTAçôES 60.ooo,oo

PODER LEGISLATIVO FICHA VALOR - RI
o1.o1
o1.o1.o1 CAMARÂ MUNICIPAL

o 1.o31.OOO1.1001 ÂQUrSrçÃO DE VEÍCULOS

4.4.90.52 60.000,00

TOTAL DA ÂNULAçÃO 6O.OOO.OO

Página I de 1

o1.o1

20.000,00

o1

LEGISLATIVO MUNICIPAL

Equipamentos e Material Permanente - FONTE 01 1